

ОБОВЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за неотложни аварийно-възстановителни дейности по укрепване на преливника на язовир
"Рогозен - 1

№	Вид на услугата	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Стойност, лв
1	Ломен камък	тон	3 094,14	6,50	20 111,91
2	Трошен камък 63/120	тон	935,20	9,00	8 416,80
3	Несортиран трошен камък 0/40	тон	99,70	12,00	1 196,40
4	Превоз	ткм	165 161,60	0,22	36 335,55
5	Превоз на тръби ф210/ 6 м' със специализирано трансп. на разстояние 74 км	ткм	185,00	0,22	40,70
6	Доставка на чували с пясък (50 кг), включително ръчно пълнене, ръчно натоварване, разтоварване и подреждане	тон	5,00	25,00	125,00
7	Влекач(лодка) Мерцедес с товароподемност 40 т. за транспортиране на машини	мсм	3,06	597,28	1 829,17
8	Челен товарач Liebherr 26 т. с обем на кофата 4,5 м3	мсм	3,88	658,80	2 552,85
9	Верижен кариерен багер Volvo 290, 29 т. с обем на кофата 1,5 м3	мсм	1,31	624,00	819,00
10	Доставка на специален бетон С 16/20, конс. S4, полагане с автобетонпомпа, включително транспорт до обекта.	м ³	45,00	145,63	6 553,35
Общо:					77 980,73
ДДС 20%:					15 596,15
Всичко с ДДС:					93 576,88